ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2024 года                                                                                                          № 19

г. Камбарка

О резервных помещениях для

голосования и размещения

избирательных комиссий при

проведении выборов Президента

Российской Федерации на территории

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» 17

марта 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в целях организации непрерывного процесса проведения выборов в случае

невозможности работы образованных избирательных участков Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить на территории муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие резервные помещения

для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении

выборов Президента Российской Федерации:

- помещение МБУК «ЦКС Камбарского района», ДК и К «Овация» (г. Камбарка,

ул. Советская,89а);

- помещение МБУК «ЦБС Камбарского района» «Детская библиотека»

(г. Камбарка, ул. Карла Маркса, 60);

- помещение МБДОУ «Детский сад № 7 «Солнышко» (г. Камбарка -3, в/б 136 ул.);

- помещение МБДОУ «Детский сад «Теремок» (с. Камское, ул. Пушкина, 15);

- помещение отдела по управлению Камской сельской территорией (с. Кама, ул.

Речников д.7а);

- помещение МБУК «ЦКС Камбарского района», СДК «Лесник» (с. Шолья, ул.

Дачная, 16);

- помещение МБОУ «Армязьская СОШ» (д. Н. Армязь, ул. Школьная, д.2а);

- помещение МБОУ «Ершовская СОШ» (с. Ершовка, ул. Солнечная д.1);

- помещение МБУК «ЦКС Камбарского района», МБУ ДК «Борок» (пос. Борок,

ул. Ленина, 16).

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Руководителю отдела Камской сельской территорией Файзуллину А.Д.

начальнику Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Юшковой Т.В., начальнику Управления образования администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Ситдиковой Л.А. обеспечить готовность указанных в п.1 резервных

помещений, в случае чрезвычайной ситуации, для проведения голосования и

размещения участковых избирательных комиссий.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                             А.Н. Галанов
Экс- 2